diligant? Igitur per comitatus id est
 se quod vult quod minus diligat
 dei filium quod diligat eum. per dicit
 quod illa per dicitur. frui. in se. diligere.
 et filia per dicitur deuenit humanitas
 non deuenit homini. Et non oportet quod sequatur
 oratio ideomati. Hec autem est
 de istis per dicitur. tangit videtur. An scilicet
 tangit humanitate quod tangit deum. Tunc
 prima in se. recto casu non patitur
 filius ista. Iste frui hanc humanitate. et
 tunc nullum hominem diligit. Hec est quod
 multa per dicitur in se. que dicitur ne
 assumptis. quod non deuenit per dicitur
 idiomati filio dei. per hanc est vera.
 hec nam est vniuersa filio dei. et tunc filius dei
 non vniuersa filio dei. Hic hanc nam est
 creatio. hanc nam differt realiter ab es-
 sentia diuina. hec nam incipit esse ad.
 Hic scilicet scilicet quod nam humana comitatur
 idiomata. appetentes diuine nature. et est
 filius dicitur ideomati. appetentes nature
 humane. per natura de matre. famere. si-
 tre. mori. pati. et hinc. Et frui-
 tio est oratio ideomati in talibus per dicitur.
 diligit. videtur. In talibus non se ista
 prima quod. Hic vult dicitur. quod dicitur esse coi-
 ratio ideomati. Et talis. De minus dilex-
 se quod dilexit se. expo sic. De minus
 dilexit se secundum naturam humanam quam di-
 lexit se secundum diuinam. in se. Hic vult
 est ista. homo per licite et mitone frui
 quam creatio. per sic videtur petrus
 christum et iacobum. et esset iacobum
 esse christum. et scilicet isto errore inuabi-
 li in petro volo quod pe. velit ia esse deum
 et diligit eum secundum orationem. iste frui crea-
 turam. et tunc mitone. quia ignorancia

sua est inuabilis in hoc. per credit quod
 iacobus sit christus eo frui. per esse error
 inuabilis in alio quod dicitur sit de simi-
 figaret se. sic de quatuor orationibus.
 argui per. Hanc est ista. homo per odire
 summe deum mitone. scilicet lege quod modo est
 per quod si per tale errore in ignorancia in-
 uabile credat ad christum esse pessimum.
 et per ueritate mox. et per patet sibi
 quod quilibet tale odiat et persequitur. Et
 iste odit christum et diligit eum. ergo idem
 odit et diligit. per quod. Hic vult ista.
 quod de homo mitone frui serpo et dei-
 ficat. quod hanc serpo. quod hec est vult de frui
 christus frui serpo. et deficit in se
 ipso. Hic vult quod eadem re filius et se per
 homo frui et vult mitone. Hec perbat.
 ponat quod ad se per petrus diligit deum se-
 orationem. et pono quod talis videtur christum non
 tunc sciat ipse esse christum. Hic credat ipse esse
 iacobum. et at sic. Hic homo petrus di-
 ligat per deum. quod pe. vult isto homine. Hic
 arguit sic. Hic homo per diligit se orationem.
 quod isto homine pe. vult et frui. et vult
 quod sit mitone. quod error inuabilis ex-
 cusat quoniam. Hic vult quod sic posset esse
 per errore inuabile mitone. quod petrus
 eadem re frui mitone. quia odit.
 ponat quod petrus diligit christum summe
 se orationem. et tunc nunc quod vidit christum nec
 sciat christum discernere ab alio. pono si-
 milit. quod summe odiat iudam de per
 dei. quod per idit et tradidit christum. ne-
 sciat tunc discernere quod sic iudas. Hic
 posito odit iudas. et credat pe-
 petrus ipse esse christum. et at sic. Hic
 mitone diligit se orationem. iste est iudas.